入札公告（説明書）の訂正

 平成22年4月 27日付けで入札公告を行いました「常磐自動車道 日立トンネル補修工事」に係る入札公

告の内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

平成22年 5月 17日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 関東支社

支 社 長  石 川 慎 一

記

（誤）

3-2. 総合評価落札方式(工事成績評価型)に関する技術評価項目等

 総合評価を行うため入札者に提出を求める技術資料について、その技術評価項目、評価基準及び配点(技

術評価点)は次のとおりとする。

評価指標 技術評価項目 評価基準 配点 技術資料

社長表彰 2.0点

優秀工事請負者 1.5点

品質管理優良工事請負者 0.5点

安全管理優良工事請負者 0.5点

コスト縮減優良工事請負者 1.0点

優良工事請負者 0.5点

④【企業】

 競争参加資格者に関して、平

成 20 年度（平成 20 年 4 月 1

日）以降のNEXCO東日本からの

表彰実績に応じて評価

表彰実績なし 0.0点

様式6-1

社長表彰 4.0点

優秀工事請負者 3.0点

品質管理優良工事請負者 1.0点

安全管理優良工事請負者 1.0点

コスト縮減優良工事請負者 2.0点

優良工事請負者 1.0点

Ｎ

Ｅ

Ｘ

Ｃ

Ｏ

東

日

本

へ

の

貢

献

度

3 表彰実績

⑤【配置予定の現場代理人、監

理技術者または主任技術者】

 配置予定の現場代理人、監理

技術者または主任技術者が経

験した工事で、平成20年度（平

成20年4月1日）以降のNEXCO

東日本からの表彰実績を評価

表彰実績なし 0.0点

様式6-2

3-3. 競争参加資格確認申請書の作成

(1) 入札者は、次に示す「競争参加資格確認申請書（以下「申請書」）」を作成しなければならない。

申請書（様式） 作成にかかる留意事項と総合評価落札方式における評価方法

表彰実績

（様式6）

◇ 優良表彰の実績が明らかとなるよう作成すること

◇ 作成にあたっては、様式6に示す≪記載上の注意事項≫に従うこと

◇ 上記3-2.技術評価項目④にかかる評価方法は次のとおり

・様式6-1(表彰実績(競争参加者))において、表彰状の写しが添付されている場合に評価する

・評価する表彰実績は、NEXCO東日本の工事種別「道路補修工事」に該当する工事での表彰実績であ

る場合に評価する。ただし、社長表彰については工事種別を問わないものとする

・表彰実績は、NEXCO東日本の本社（社長）・すべての支社（支社長）・事務所（事務所長）の表彰で

ある場合に評価する

・優良表彰の対象期間として、平成20年度以降(平成20年 4月1日)以降の表彰実績に限り評価する

・複数の表彰実績がある場合は、最も高い表彰実績により評価する

◇ 上記3-2.技術評価項目⑤にかかる評価方法は次のとおり

・様式6-2(表彰実績(配置予定技術者))において、表彰状の写しが添付されている場合に評価する

・評価する表彰実績は、NEXCO東日本の工事種別「道路補修工事」に該当する工事での表彰実績で配

置予定技術者が当該工事に従事していたことがCORINSで確認できる場合に評価する。ただし、社長

表彰については工事種別を問わないものとする

・表彰実績は、NEXCO東日本の本社（社長）、すべての支社（支社長）・事務所（事務所長）表彰であ

る場合に評価する

・優良表彰の対象期間として、平成20年度(平成20年4月1日)以降の表彰実績に限り評価する

・複数の配置予定技術者について、それぞれに表彰実績がある場合は、最低評価となる配置予定技術

者の表彰実績により評価する

（正）

3-2. 総合評価落札方式(工事成績評価型)に関する技術評価項目等

 総合評価を行うため入札者に提出を求める技術資料について、その技術評価項目、評価基準及び配点(技

術評価点)は次のとおりとする。

評価指標 技術評価項目 評価基準 配点 技術資料

社長表彰 2.0点

優秀工事請負者 1.5点

品質管理優良工事請負者 0.5点

安全管理優良工事請負者 0.5点

コスト縮減優良工事請負者 1.0点

優良工事請負者 0.5点

④【企業】

 競争参加資格者に関して、平

成 19 年度（平成 19 年 4 月 1

日）以降のNEXCO東日本からの

表彰実績に応じて評価

表彰実績なし 0.0点

様式6-1

社長表彰 4.0点

優秀工事請負者 3.0点

品質管理優良工事請負者 1.0点

安全管理優良工事請負者 1.0点

コスト縮減優良工事請負者 2.0点

優良工事請負者 1.0点

Ｎ

Ｅ

Ｘ

Ｃ

Ｏ

東

日

本

へ

の

貢

献

度

3 表彰実績

⑤【配置予定の現場代理人、監

理技術者または主任技術者】

 配置予定の現場代理人、監理

技術者または主任技術者が経

験した工事で、平成19年度（平

成19年4月1日）以降のNEXCO

東日本からの表彰実績を評価

表彰実績なし 0.0点

様式6-2

3-3. 競争参加資格確認申請書の作成

(1) 入札者は、次に示す「競争参加資格確認申請書（以下「申請書」）」を作成しなければならない。

申請書（様式） 作成にかかる留意事項と総合評価落札方式における評価方法

表彰実績

（様式6）

◇ 優良表彰の実績が明らかとなるよう作成すること

◇ 作成にあたっては、様式6に示す≪記載上の注意事項≫に従うこと

◇ 上記3-2.技術評価項目④にかかる評価方法は次のとおり

・様式6-1(表彰実績(競争参加者))において、表彰状の写しが添付されている場合に評価する

・評価する表彰実績は、NEXCO東日本の工事種別「道路補修工事」に該当する工事での表彰実績であ

る場合に評価する。ただし、社長表彰については工事種別を問わないものとする

・表彰実績は、NEXCO東日本の本社（社長）・すべての支社（支社長）・事務所（事務所長）の表彰で

ある場合に評価する

・優良表彰の対象期間として、平成19年度以降(平成19年 4月1日)以降の表彰実績に限り評価する

・複数の表彰実績がある場合は、最も高い表彰実績により評価する

◇ 上記3-2.技術評価項目⑤にかかる評価方法は次のとおり

・様式6-2(表彰実績(配置予定技術者))において、表彰状の写しが添付されている場合に評価する

・評価する表彰実績は、NEXCO東日本の工事種別「道路補修工事」に該当する工事での表彰実績で配

置予定技術者が当該工事に従事していたことがCORINSで確認できる場合に評価する。ただし、社長

表彰については工事種別を問わないものとする

・表彰実績は、NEXCO東日本の本社（社長）、すべての支社（支社長）・事務所（事務所長）表彰であ

る場合に評価する

・優良表彰の対象期間として、平成19年度(平成19年4月1日)以降の表彰実績に限り評価する

・複数の配置予定技術者について、それぞれに表彰実績がある場合は、最低評価となる配置予定技術

者の表彰実績により評価する